
Úřad vlády České republiky 
Oddělení vnitřní bezpečnosti  

 

Stránka 1 (celkem 3) 

Čj. 39613/2019-UVCR-39 

Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem  
„Obnova zahrady Strakovy akademie – perimetrická ochrana“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 

Označení zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 

Zastoupený 

Mgr. Janem Čuřínem 

vedoucím Oddělení vnitřní bezpečnosti a 
bezpečnostním ředitelem Úřadu vlády ČR 

IČO 00006599 

Předmět veřejné zakázky Předmětem celé veřejné zakázky je kompletní zahradnická 
a technická obnova zahrady Strakovy akademie včetně 
nových bezpečnostních prvků. Veřejná zakázka je 
rozdělena na 2 části zadávané v samostatných zadávacích 
řízeních. 

Předmětem této části veřejné zakázky je obnova 
a modernizace prvků perimetrické ochrany a obnova 
a doplnění kamerového systému v objektu Strakovy 
akademie. Jedná se zejména o komplexní systém 
kamerového systému včetně rozsáhlé kabeláže, 
technických rozvodů k infra-závorám a kabelů zemní 
perimetrické ochrany. Instalované technologie jsou již 
přežité, jejich stáří, stupeň opotřebení a zejména technická 
zaostalost vylučují demontáž a zpětné využití. Z uvedených 
důvodů je nutné prvky nahradit novými. Obměna 
a modernizace bezpečnostních prvků je spojena s obnovou 
zahrady. Předmětem této části veřejné zakázky je rovněž 
zpracování a předání dokumentace skutečného provedení 
stavby v modelu BIM.  

Cena sjednaná ve smlouvě 
bez DPH 7.938.378,57 Kč 

s DPH  9.605.438,07 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení 

 



Stránka 2 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / název / 

jméno a příjmení 
Sídlo IČO 

1. 
SECURITY 

TECHNOLOGIES a.s. 
Komprdova 4333/20,  

615 00 Brno 
44015542 

2. Colsys s.r.o. 
Buštěhradská 109,  

272 03 Kladno - Dubí 
14799634 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. 
SECURITY 

TECHNOLOGIES 
a.s. 

Komprdova 4333/20,  
615 00 Brno 

44015542 

Dodavatel podal 
ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku 
a splnil všechny zákonem 

i zadavatelem 
požadované podmínky 

účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 
zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 



 

Stránka 3 (celkem 3) 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o veřejnou zakázku rozdělenou na části, které jsou zadávány v samostatných 
zadávacích řízeních. Tato část veřejné zakázky zadávaná v samostatném zadávacím řízení není 
rozdělena na další části, neboť se jedná o plnění, která spolu natolik věcně souvisí, že by jejím 
rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné 
zakázky. Předmět veřejné zakázky je současně svým rozsahem tak malý, že umožňuje účast 
v zadávacím řízení malým a středním podnikům. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Praze 

v z. Martina Svobodová 

Mgr. Jan Čuřín 
vedoucí Oddělení vnitřní bezpečnosti a  
bezpečnostní ředitel Úřadu vlády ČR 


		2020-07-03T10:19:57+0200
	Martina Svobodová




